Ode 3. 63.

Debet cum viro suo una simul ad senium usque vivere mulier. Quid tibi, ô mulier, cum tuis pexis capillis et illis aureis laminis, quae in capillos intromissae caput tuum exornant, quid cum illis sex unionibus ad utramque aurem hinc et inde, pendulis. Gravitas tua montium gravitatem imitatitur et magnam, sicut fluvius, prae te ferre speciem videris. Secundum morem et vitae suae conditionem vestiri decet; sed tu, malesana mulier, quid ita?

Opere vario pictas et elegantes induis vestes, quas solent illae quae ad solemnia parentalia pergunt. Nigerrimi crines tui et nubium instar habent, falsos crines capiti asciscere nihil est necesse. Aures tuae unionibus concludentur, ex ebore pecten capillitium tuum pectit. Tempora hinc inde sunt tibi eminentia et formam rotundam gerunt; vultus autem tui albedine nitent. Tu primo aspectu coelos (pulchritudine) et imperatorem (majestate) adaequas.

Splendidas induis vestes quas solet illa quae ad regem salutandum ritu solemnii adit. Temui et raro filo sericum vesti interiori imponens vestium facis dubium colorem. Sororis micant oculi, eminent tempora, nitent vultus: ut verè dicam, in toto regno praestat illa mulier pulchritudine..

Ode 4. 67.

Herbam Tang colligo in campis Mœi; interea quem cogite? Venustam puellam Mong-kiang. Locum Tsang-tchong mihi dixit, mihi est obvia in loco Chang-kong; et me comitatur usque ad locum Ki-chang.

Triticum ex aristâ depromo in campis Mœi dictis

ad partem borealem; interea quem cogito? Venustam pueram Mong-y. Mihi dixit locum Tsang-tchong; adest mihi in loco Chāng-kong et me comitatur usque ad locum Ki-chang.

Plantam Fong colligo in campis Moei ad orientem; interea quem cogito? Venustam pueram Mong-yong. Mihi dixit (etc. ut suprà).

Ode 5.

Coturnices nec non picae aves mas et foemina simul esse solent. Homo autem improbus nobis est pro fratre majore.

Picae et coturnices mas et faemina simul esse solent. Homo autem improbus nobis est pro domino.

Ode 6. 6g.

Sidus Ting jam (vespertino tempore) ad meridianum appellit; sic regionis Tchou aedes regiae construuntur. Solis umbram (solem) dimetiuntur, et regionis Tchou aedes construuntur. Coryli et castaneae conseruntur, nec non arbores aliae Y, aliae Tong, aliae Tse'e, aliae Tsi dictae, e quarum ligno conficiuntur fidium instrumenta musica Kin et Che dicta.

Moenia descendimus, unde regio Tchou est in prospectu. Situm regionis examinamus et locum Tang in regione Tchou suspicientes, consideramus, ex montium umbrâ locorum positionem dijudicamus. In terras infra positas despicimus et campos moris consitos videmus, eosquè diligenter oculis perlustramus. Sortes consulimus; fausta sunt omnia; omnia denique nobis vere favent.